1

关于朝阳区 2024-2025 学年度第一学期
高中期末质量检测安排的通知

各高中校：

根据朝阳教委统一安排，现将高中三个年级期末质量检测安

排通知如下：

一、科目与时间安排：

日期 时间 高一 高二 高三

1 月 2 日

（周四）

上午
语文

8:00-10:30

语文

8:00-10:30

语文

8:00-10:30

下午

物理

1:30-3:00

政治

4:00-5:30

物理

1:30-3:00

政治

4:00-5:30

物理

1:30-3:00

政治

4:00-5:30

1 月 3 日

（周五）

上午

英语

8:00-9:40

地理

10:40-12:10

英语

8:00-9:40

地理

10:40-12:10

英语

8:00-9:30

地理

10:40-12:10

下午
化学

2:00-3:30

化学

2:00-3:30

化学

2:00-3:30

1 月 6 日

（周一）

上午

数学

8:00-10:00

历史

11:00-12:30

数学

8:00-10:00

历史

11:00-12:30

数学

8:00-10:00

历史

11:00-12:30

下午
生物

2:00-3:30

生物

2:00-3:30

生物

2:00-3:30

2

二、领取试卷及答题卡时间、地点

1.时间：12 月 31 日（周二）下午 1:00 — 3:00。

2.地点：朝阳区教科院三元桥校区（静安里甲 30 号）院内

平房。

3.请各校按要求携带法人签字盖章的试卷保密协议（附件1，

请从教务工作群下载），并派两名教师携带盖章回执单按时取卷。

4.请领取试卷后请及时清点试卷科目及数量，确保数量准

确。确认无误后，请不要在校内停留。

三、注意事项与要求

1.由于领取试卷时间与考试时间跨元旦假期，试卷领取后请

各校严格按试卷保密安全工作要求，存放保密室妥善保管。

2.按照区教委通知要求严格组考、监考、评卷。

3.考试结束，监考老师需认真填写试卷袋正面考场记录单，

将应考、实考、缺考人数填写完整。

4.主管领导要检查答题卡数量和条形码粘贴情况，确认后密

封。缺考考生需由监考老师把条形码贴在答题卡上，并填涂缺考

标记，放入本考场答题纸袋中,同时在考场记录单上注明。

5.已考试科目的答题卡要认真清点并及时送朝阳区教科院

三元桥校区（静安里甲 30 号）扫描，每天上午下午各送一次。

6.返还答题卡时间：

答题卡于 1 月 8 日（周三）上午 9:00-11:30 到朝阳区教科

3

院三元桥校区（静安里甲 30 号）取回。

朝阳区教育科学研究院

2024 年 12 月 10 日

领 卷 回 执 单

学校： 盖章 : 2024-12-31

试卷名称 取卷人 备注